
REGIONE PIEMONTE BU28 12/07/2018 
 

Comune di Novara  
Estratto di Bando di gara per servizio di cattura cani randagi e/o vaganti  incustoditi nel 
territorio del Comune di Novara e dei Comuni convenzionati. Gestione del canile sanitario 
comunale e raccolta, trasporto e smaltimento spoglie animali. Anni 2018/2020.CIG 
7497993390 
 
E’ indetta procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento della 
“Gestione del servizio di cattura cani randagi e/o vaganti  incustoditi nel territorio del Comune di 
Novara e dei Comuni convenzionati. Gestione del canile sanitario comunale e raccolta, trasporto e 
smaltimento spoglie animali. Periodo: Anni 2018/2020 – CIG 7497993390.” 
Durata del servizio: anni due, dall'01/10/2018 al 30/09/2020.  
Importo complessivo dell’appalto: € 163.125,00 oltre IVA di cui € 163.075,00 soggetti a ribasso 
d’asta (comprendenti € 144.950,00 per il periodo 01/10/2018 – 30/09/2020 ed € 18.125,00 per 
l'eventuale proroga tecnica di tre mesi), oltre ad € 50,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta. Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 30/07/2018. Il bando di gara è 
stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Italiana n. 77 del 04/07/2018. Lo stesso bando unitamente 
al disciplinare di gara che ne è parte integrante è pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Novara e sul sito internet www.comune.novara.it. 
 

La Responsabile del Procedimento 
Arch. Cristina Renne 

 
 


